
Lehdistötiedote 

Julkaisuvapaa heti 

Huollosta hallittuun kiertotalouteen – Nordic Electric Car Arena 
2026 -tapahtuma pureutuu sähköautojen jälkimarkkinoiden 
haasteisiin 

Sähköautojen jyrkkä arvonalenema, korkeajännitekomponenttien haastava korjattavuus ja 
epävarmuus jälkimarkkinoiden kestävyydestä ovat muokanneet autoalaa 
ennennäkemättömällä tavalla. Näiden kysymysten ratkaiseminen on nyt kriittistä koko 
sähköautoekosysteemin tulevaisuudelle. Nordic Electric Car Arena 2026 (Nordeca) kokoaa 
alan keskeiset asiantuntijat Helsingin Messukeskukseen 28.5.2026 keskustelemaan tilanteen 
juurisyistä ja etsimään keinoja rakentaa sähköautoille vakaampi elinkaari. 

Diagno Finland Oy järjestää toukokuussa Nordic Electric Car Arena -tapahtuman (Nordeca), 
joka keskittyy sähköautojen jälkimarkkinoiden vaikeuksiin ja alan rakenteellisiin haasteisiin. 
Tapahtuman tavoitteena on tuoda yhteen sähköautoalan tekniset, kaupalliset ja 
lainsäädännölliset asiantuntijat keskustelemaan ratkaisuista, joiden avulla ala voi kehittyä 
kestävämpään suuntaan. 

Sähköautojen nopea yleistyminen on tuonut mukanaan ilmiön, jota pidetään yhä suurempana 
ongelmana: käytettyjen sähköautojen hintojen nopea romahtaminen. Arvon alenema on 
monissa automalleissa niin voimakas, että kuluttajat epäröivät ostaa käytettyjä sähköautoja 
ja autoliikkeet puolestaan varovat ottamasta niitä vaihdossa. Tämä on synnyttänyt kierteen, 
jossa kysynnän heikentyminen painaa hintoja yhä alemmas. 

Suurimmaksi taustasyyksi nähdään epävarmuus korkeajännitekomponenttien kalliista 
rikkoutumisista – erityisesti akuista, mutta myös muista sähkövoimalinjan osista. 
Korjauskustannukset voivat nousta tuhansiin tai jopa kymmeniin tuhansiin euroihin. Tämä 
riski heijastuu suoraan markkina-arvoon ja kuluttajien ostokäyttäytymiseen. 

Nordecan teemana vuonna 2026 onkin etsiä konkreettisia ratkaisuja, jotka auttavat 
palauttamaan luottamusta sähköautojen jälkimarkkinaan. Tapahtumassa tarkastellaan muun 
muassa: 

• korkeajännitekomponenttien korjausmahdollisuuksia ja -menetelmiä 

• käytettyjen osien turvallista hyödyntämistä 

• akkujen testaus- ja kuntoarviomenetelmien kehitystä 

• vaihtoautokaupan haasteita sekä riskien hallintaa 

• kansainvälisiä kokemuksia markkinoilta, joissa ongelmat ovat jo realisoituneet 



Diagno Finland Oy:n operatiivinen johtaja Frans Malmari korostaa, että ongelma ei koske vain 
yksittäisiä korjaamoita tai automalleja, vaan koko sähköautoekosysteemiä. “Tilanne vaikuttaa 
niin kuluttajien ostohalukkuuteen, vaihtoautokaupan rakenteisiin kuin uusien autojen 
myyntiin. Ilman toimivia ja kohtuuhintaisia korjausmenetelmiä sähköautojen jälkimarkkina ei 
voi toimia kestävästi”, Malmari sanoo. 

Nordeca tarjoaa foorumin, jossa eri sidosryhmät voivat jakaa kokemuksiaan, oppia muilta 
markkinoilta niin teknisestä, kuin kaupallisesta näkökulmasta ja rakentaa yhteistä näkemystä 
siitä, miten sähköautojen elinkaari saadaan käännettyä kestävämmälle pohjalle. Tapahtuma 
toimii myös tärkeänä verkostoitumispaikkana alan asiantuntijoille, jotka etsivät keinoja 
vähentää riskejä ja parantaa sähköautojen käytettävyyttä niiden koko elinkaaren ajan. 

 

Nordeca 

Nordic Electric Car Arena (Nordeca) on sähköautoalan ammattilaisille suunnattu tapahtuma, 
joka keskittyy sähköautojen jälkimarkkinoiden, korjausmenetelmien ja elinkaaren 
kehittämiseen. Nordeca kokoaa yhteen alan asiantuntijat, tutkijat ja yritykset jakamaan 
kokemuksia, kehittämään uusia ratkaisuja ja vahvistamaan sähköisen liikenteen 
ekosysteemiä. Tapahtuma toimii riippumattomana kohtaamispaikkana, jossa tarkastellaan 
sähköautoalan teknisiä, taloudellisia ja lainsäädännöllisiä näkökulmia kokonaisuutena. 

Diagno Finland Oy 

Diagno Finland Oy on suomalainen autotekniikan asiantuntijayritys ja korjaamoliiketoiminnan 
kumppani, joka tarjoaa koulutusta, teknistä tukea ja asiantuntijapalveluja korjaamoille, 
oppilaitoksille ja muille autoalan toimijoille. Yrityksen vahvuuksia ovat käytännönläheinen 
osaaminen, ajantasainen tekninen tieto ja syvä ymmärrys autoalan kehityksestä. 

Diagno toimii sekä laitemaahantuojana että kokonaisvaltaisena projektikumppanina, joka 
tukee asiakkaita korjaamoratkaisujen ja laitehankintojen koko elinkaaren ajan. Yritys huoltaa 
ja korjaa korjaamolaitteita valmistajien ohjeiden mukaisesti ja toimittaa laadukkaita 
korjaamo- ja testilaitteita yksittäisistä työkaluista laajoihin kokonaisuuksiin. 

Diagno panostaa jatkuvaan kehittymiseen seuraamalla alan teknologioita, kouluttamalla 
asiantuntijoitaan ja testaamalla laitteita omissa koulutustiloissaan Espoossa. Laaja 
kansainvälinen verkosto mahdollistaa uusimpien ratkaisujen ja parhaiden käytäntöjen 
tuomisen Suomen markkinoille. 

Diagno edistää sähköisen liikenteen kasvua kehittämällä turvallisia ja kustannustehokkaita 
käytäntöjä sähköautojen diagnostiikkaan, korjattavuuteen ja elinkaaren hallintaan. Tätä työtä 
tukee myös Nordic Electric Car Arena -tapahtuma, jonka kautta Diagno kokoaa alan 
asiantuntijat ratkaisemaan sähköautojen jälkimarkkinoiden keskeisiä haasteita ja 
vahvistamaan luottamusta sähköautoihin niiden koko elinkaaren ajan. 
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